БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Лубяное-Первое

"1" сентября  2020 г.                                                                    № 38-р

Об актуализации схем размещения нестандартных
торговых объектов (НТО) на территории Лубянского
 сельского поселения

В соответствии с пунктом 6.2  Национального стандарта Российской Федерации «Услуги торговли: общие требования к объектам мелкорозничной торговли»  определить место для размещения  нестандартных торговых объектов (НТО) на территории сельского поселения:
1. Село Лубяное-Первое, улица Школьная, д.1 (площадка напротив здания администрации);
2. Село Становое, улица Троицкая, д.38 (площадка напротив здания ФАПа);
3. Хутор Медвежье, ул. Родниковая, д.34 (площадка напротив здания клуба досуга).
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Лубянского сельского поселения

      В.Н. Гончарова

image1.png